

### КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

**\* Проект на освітлення 2 км траси  
 з використанням 160-ти сонячних панелей на 80-ти стовпах  
 (з урахуванням 5-ти грозоднів)**

#### МАТЕРІАЛИ

п/п	Найменування	од. вим.	Кіл-ть	Вартість за од.	Сума, грн.
1	Вуличний LED світильник СТ-060-01 холодне світло 60W, 5400 Lm	шт	80	3000,00	240000,00
2	Акумулятор VG12-200, 12V, 200AH	шт	160	10687,00	1709920,00
3	Сонячна панель CL-P60250, 250Вт / 24В	шт	160	5748,00	919680,00
4	Контролер заряду CM3024Z	шт	80	1265,00	101200,00
5	Датчик освітленості	шт	80	81,54	6523,20
6	Кріплення для сонячних панелей на стовп	шт	80	2293,00	183440,00
7	Кріплення для світильника на стовп	шт	80	1355,00	108400,00
8	Ящик для встановлення обладнання	шт	80	1025,00	82000,00
9	Стовп	шт	80	12104,00	968320,00
10	Фундамент	шт	80	1173,00	93840,00
11	Кабельно-провідникова продукція, 2х4	м	1750	28,36	49630,00
<b>Ітого за матеріали:</b>					<b>4462953,20</b>

#### РОБОТИ

п/п	Найменування	од. вим.	Кіл-ть	Вартість за од.	Сума, грн.
<b>I. Будівельно-підготовчі роботи</b>					
1	Будівельні роботи (копка ями під фундамент)	шт	80	320	25600,00
2	Установка стовпа	шт	80	1450	116000,00
					<b>141600,00</b>
<b>II. Електромонтажні роботи</b>					
1	Монтаж світильника на стовп	шт	80	350	28000,00
2	Монтаж сонячної панелі на стовп	шт	160	430	68800,00
3	Монтаж ящика під обладнання	шт	80	120	9600,00
4	Протяжка кабелю	м	1750	10	17500,00
5	Пуско-налагоджувальні роботи	шт	80	650	52000,00
					<b>175900,00</b>
<b>Ітого за роботи:</b>					<b>317500,00</b>

\* можливість монтування реле часу для економного використання електроенергії

Матеріали	4462953,20
Роботи	317500,00
<b>Разом до сплати, грн:</b>	<b>4780453,20</b>